МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(первое заседание второго созыва)

от  18  сентября 2024 года                                                                                   №4

Об  образовании постоянных комиссий совета депутатов
муниципального образования Большеврудское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области.

      В соответствии со  статьей 7 Регламента совета депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Образовать три постоянных комиссии совета депутатов муниципального образования  Большеврудское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области второго созыва в следующем составе:
По бюджету, налогам и собственности
1. Шаповалов А.В.
2. Анисимов С.А.
3. Кресюн М.П.

По промышленности, транспорту и  и жилищно-коммунальному хозяйству, ПБ, охране природы и потребительскому рынку
           1. Казанцев Н.Н.
2. Малиновский А.С.
3. Никитина С.С.
4. Костанян Н.С.
5. Шаповалов А.В.

                               По социальным вопросам
1. Кресюн Мария Павловна
2. Лукина Наталия Викторовна
3. Никитина Светлана Сергеевна
4. Косенков Михаил Юрьевич

2.   Разместить настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте МО Большеврудское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Большеврудского сельского поселения			            А.В. Шаповалов
image1.png